令和７年３月３日

刈谷商工会議所 会員事業所 各位

刈谷市商工会議所

会 頭 加藤 英樹

「令和７年度刈谷・大府企業就職フェア」出展企業の募集について（案内）

春暖の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本協議会事業の推進に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和８年（2026 年）３月以降卒業の新就職者及び経験者（中途）向けの求人活動

を行う場として、「令和７年度刈谷・大府企業就職フェア」を下記の日程で開催します。

つきましては、当該事業にご出展いただける企業を下記のとおり募集いたします。

記

１ 概要

日  程：令和７年７月 12 日（土）午前 10 時 00 分～午後３時 00 分

     ※「新卒の部」と「経験者（中途）の部」を同時間帯で開催

場  所：刈谷市産業振興センター あいおいホール

主  催：刈谷市雇用対策協議会、大府市雇用対策協議会

共  催：刈谷市、大府市、刈谷商工会議所、大府商工会議所

協  力：ハローワーク刈谷（予定）

出展社数：50 社程度

  対  象：新卒の部

・ 令和８年３月に大学/大学院/短期大学/高等専門学校/専修学校（専

門課程）/高等技術専門学校（高卒２年課程）を卒業予定の学生

・ 令和７年度中にインターンシップ訪問企業を探している学生

・ 上記学校を卒業後３年以内の既卒者

経験者（中途）の部

・ 求職者、転職希望者

※年齢上限は、出展企業の募集年齢上限により決定します。

負 担 金：３万円以内

形  式：ブースにて、就職希望者に企業概要及び求人内容を説明

＜１ブースの施設＞

   ・社名板              １枚

・長机               １台

 ・イス（企業側＋就職希望者側） ２＋４席

 ・背面パーテーション        あり

※横ブースとの仕切りパーテーションは無し

 ・電源（タブ持参ＯＫ）      １か所

１８

０ｃ

ｍ

社名版 A3 サイズ

２ 申込

（１）申込方法

次のいずれかの方法で申し込みください。

① 申込フォーム（Google フォーム）に入力

https://forms.gle/KVXNPbE9zQ33hvaz5

集計作業の都合上、可能な限りこちらから申込をお願いします。

② 参加申込書を提出

申込フォームからの回答が難しい場合は、様式（ワードファイル）を個別にお送

りしますので、その旨をご連絡ください。

（２）締切

 令和７年３月 28 日（金）

３ その他

・ 本事業の実施は、令和７年度事業計画・予算の承認が前提となります。

・ 出展者の決定は、４月を予定しています。なお、申込多数の場合、事務局にて出展

者の調整をさせていただきます。

・ 申込後に出展者の都合でキャンセルとなった場合、負担金については次のとおりの

取扱いとなります。

 令和７年５月 30 日(金)までにキャンセル連絡をした場合 負担金不要

 令和７年５月 31 日(土)以降にキャンセル連絡をした場合 負担金全額支払い

＜参考＞開催実績

年  度 令和６年度 令和５年度

日  時
令和６年７月１５日（月・祝）

新卒・再就職１０：００～１５：００

令和５年７月８日（土）

新卒・再就職１０：００～１５：００

出 展 者 ５３社 ４７社

参加人数

新卒の部   ４５人

再就職の部 １０６人

合計    １５１人

新卒の部   ４６人

再就職の部  ８０人

合計    １２６人

問合せ先 刈谷商工会議所

担 当  田中

住 所  〒448-8503 刈谷市新栄町３丁目 26 番地

電 話  0566-21-0370

メール  tanaka@kariya-cci.or.jp

申込フォームＱＲ

https://forms.gle/KVXNPbE9zQ33hvaz5